ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO 001/2021

A Prefeitura de Morada Nova - Ce, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Manoel

Castro Gomes de Andrade, 726, Centro, CEP: 62940-000, neste ato representada pelo

Prefeito Municipal, Exmo. Sr. JOSÉ VANDERLEY NOGUEIRA, no uso de suas atribuições

legais, torna público o 3º Aditivo ao Edital 001/2021, conforme segue:

CONSIDERANDO o Princípio da Publicidade norteador da administração pública, que implica

na ampla divulgação de todos os seus atos internos e externos;

CONSIDERANDO o Princípio da Legalidade e vinculação aos termos do edital do certame.

DECIDE:

Art. 1º - Fica retificado o CAPÍTULO I - DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES, referente ao

cronograma das atividades, conforme segue:

ATIVIDADE DATAS E PRAZOS

Gabarito pós-recursos 02 de fevereiro de 2022

Resultado preliminar da prova objetiva e Prova de Títulos 04 de fevereiro de 2022

Recurso contra o resultado preliminar da prova objetiva e
Prova de Títulos.

07 e 08 de fevereiro de 2022

Resultado pós-recursos da prova objetiva e Prova de
Títulos Resultado Final

11 de fevereiro de 2022

Homologação do Concurso 14 de fevereiro de 2022

Art. 2º - Todas as disposições em contrário ao Aditivo ficam revogadas.

Morada Nova - CE, 25 de janeiro de 2022.

JOSÉ VANDERLEY NOGUEIRA

Prefeito Municipal